Обнародовано на информационном стенде 09 февраля 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 февраля 2024 г № 100

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 12 ФЕВРАЛЯ
 2021 ГОДА № 65 «О КООРДИНАЦИОННОМ СОВЕТЕ ПО

РАЗВИТИЮ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И
КОНКУРЕНЦИИ НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»

В целях развития инвестиционной деятельности и конкуренции на
территории Грачевского муниципального округа Ставропольского края,
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2021 года № 65 «О
координационном совете по развитию инвестиционной деятельности и
конкуренции на территории Грачевского муниципального округа Ставропольского
края», изложив состав координационного совета по развитию инвестиционной
деятельности и конкуренции на территории Грачевского муниципального округа
Ставропольского края в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Грачевского муниципального округа

Ставропольского края от 01.06.2022 года № 556 «О внесении изменений в
постановление администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края от 12 февраля 2021 года № 65 «О координационном совете
по развитию инвестиционной деятельности и конкуренции на территории
Грачевского муниципального округа Ставропольского края»» признать
утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН

Приложение
к постановлению администрации

Грачевского муниципального
округа Ставропольского края

от 09.02.2024г. № 100

СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ И КОНКУРЕНЦИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

Филичкин
Сергей Леонидович

глава Грачевского муниципального округа,
председатель совета

Шкабурин
Максим Дмитриевич

первый заместитель главы администрации
Грачевского муниципального округа, заместитель
председателя совета

Новохатко
Елена Сергеевна

главный специалист отдела экономического
развития администрации Грачевского
муниципального округа, секретарь совета

Члены комиссии:

Баладченко
Роман Николаевич

начальник Сергиевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Исаков
Александр Николаевич

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Киселева
Ольга Александровна

начальник Красного территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Картунова
Евгения Александровна

исполняющий обязанности начальника отдела –
главного архитектор отдела градостроительства и
жилищно коммунального хозяйства
администрации Грачевского муниципального
округа

Козлов
Алексей Михайлович

начальник Старомарьевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Козлов
Антон Сергеевич

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Кулиш
Александр Валентинович

начальник Кугультинского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Лацынникова
Екатерина Леонидовна

начальник Тугулукского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Ларкина
Юлия Сергеевна

начальник отдела закупок и планирования
администрации Грачевского муниципального
округа

Моногарова
Людмила Васильевна

начальник отдел правового и кадрового
обеспечения администрации Грачевского
муниципального округа

Орлова
Ольга Юрьевна

начальник отдела экономического развития
администрации Грачевского муниципального
округа

Романенко
Игорь Геннадьевич

начальник Спицевского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Сафронов
Иван Александрович

начальник финансового управления
администрации Грачевского муниципального
округа

Смирнов
Анатолий Михайлович

начальник участка с. Грачевка филиала ГУП СК
«Ставэлектросеть» г. Михайловск
(по согласованию)

Сочнева
Ирина Юрьевна

начальник Бешпагирского территориального
управления администрации Грачевского
муниципального округа

Черсков
Антон Михайлович

индивидуальный предприниматель
(по согласованию)